
Elektroninio dokumento nuorašas



ŠVENČIONIŲ RAJONO MENO MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ATSAKINGO ASMENS SKYRIMO UŽ DARBUOTOJŲ SAUGĄ IR SVEIKATĄ

2025 m. rugsėjo       d. Nr. V–

 Švenčionys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymu 2003

m. liepos 1 d. Nr. IX-1672, su vėlesniais jo pakeitimais,

s k i r i u Švenčionių rajono meno mokyklos ūkvedę Violetą Polouchiną atsakingą už

darbuotojų saugą ir sveikatą.

Direktorė                                                  Irena Kerulienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Irena Kerulienė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl atsakingo asmens skyrimo už darbuotojų saugą ir 
sveikatą

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-01 Nr. V-12

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties parašą (-us) 
sukūrusio (-ių) asmens (-ų) pareigos, vardas (-ai), 
pavardė (-ės), data

 - 

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų dokumentų 
failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




